
 

 

  

 Mēneša darba alga  

no 2800 eiro 

(pirms nodokļu nomaksas) 

 

Darbs ar misiju un 

ietekmi 

Pieredze starptautiskā 

vidē un komandā 

Iespēja strādāt ar 

jaunākajām nozares 

tehnoloģijām  

Vakance 

Sabiedrība ar ierobežotu atbildību Eiropas Dzelzceļa līnijas (Rīga, Latvija) 

Iespēja ievērojamu 

daļu darba laika strādāt 

attālināti 

Rail Baltica ir Baltijas un visas Eiropas mērogā unikāls ātrgaitas dzelzceļa infrastruktūras 

megaprojekts – ja vēlies darīt jēgpilnu darbu starptautiskā vidē, šī būs īstā darba vieta.  

 

Pievienošanās Rail Baltica Latvijas nacionālā ieviesēja un infrastruktūras pārvaldības funkcijas 

īstenotāja komandai būs nozīmīgs atbalsts Baltijas valstu integrēšanai Eiropas dzelzceļa tīklā, 

lai sniegtu nozīmīgus ilgtermiņa ieguvumus Baltijas reģionam un visiem tā iedzīvotājiem.  

 

Aicinām pievienoties sabiedrībai ar ierobežotu atbildību Eiropas Dzelzceļa līnijas 

Komunikācijas speciālista amatā. 

Komunikācijas speciālists būs atbildīgs par uzņēmuma iekšējo un ārējo komunikāciju, sociālo tīklu 

pārvaldību, komunikācijas kampaņu un pasākumu organizēšanu, reprezentācijas materiālu izstrādi un 

sadarbību ar stratēģiskajiem partneriem, vienlaikus nodrošinot efektīvu informācijas plūsmu, 

uzņēmuma tēla veidošanu un komunikācijas stratēģijas īstenošanu. 

 

Veselības 

apdrošināšana pēc 

pārbaudes laika  

 

Atbalstoša izcilu 

jomas profesionāļu 

komanda 

 

Iespēja profesionāli 

augt un pilnveidoties 



 

 

 

 

 

• publisko un iekšējo komunikācijas materiālu izstrāde un realizācijas koordinēšana, tostarp preses relīzes, 

paziņojumi, prezentācijas un raksti; 

• efektīvas komunikācijas nodrošināšana dažādos iekšējos un ārējos kanālos, veicinot vienotu un saskaņotu 

uzņēmuma tēlu;  

• sociālo tīklu pārvaldība, tostarp satura veidošana, publicēšana, auditorijas iesaistes veicināšana un rezultātu 

analīze, lai uzlabotu komunikācijas efektivitāti; 

• reprezentācijas materiālu izstrāde un koordinēšana, nodrošinot profesionālu un vizuāli pievilcīgu uzņēmuma 

tēlu; 

• komunikācijas aktivitāšu analīze, atskaišu, plānu un prezentāciju sagatavošana un to prezentēšana vadībai, 

lai izvērtētu un pilnveidotu komunikācijas stratēģiju; 

• piedalīšanās publisko un iekšējo pasākumu organizēšanā, nodrošinot atbilstošu komunikācijas atbalstu un 

koordināciju; 

• kompetences ietvaros piedalīšanās tehnisko specifikāciju sagatavošanā un publisko iepirkuma komisiju darbā. 

 

• augstākā izglītība sociālajās zinātnēs (piemēram, komunikācijā, sabiedriskajās attiecībās, vai citā atbilstošā 

nozarē); 

• vismaz trīs gadu darba pieredze komunikācijas vai sabiedrisko attiecību jomā; 

• iepriekšēja darba pieredze komunikācijas stratēģiju un kampaņu plānošanā un īstenošanā; 

• izpratne par sociālo mediju darbību, to tehnisko instrumentu pārzināšana un spēja lietot profesionālā līmenī; 

• teicamas komunikācijas un prezentēšanas prasmes, spēja pielāgoties dažādām auditorijām; 

• izcilas mutiskās un rakstiskās komunikācijas prasmes latviešu un angļu valodā, prasme sagatavot rakstus, 

preses relīzes, paziņojumus un citu saturu; 

• dizaina un satura veidošanas rīku pārzināšana, piemēram, Canva, Figma; 

• spēja patstāvīgi pieņemt lēmumus savas kompetences ietvaros un proaktīvi rīkoties darba procesā; 

• spēja pielietot radošus risinājumus un attīstīt jaunas idejas. 

 

Ja vēlies kļūt par daļu no šī izaicinošā projekta un tava pieredze un personība atbilst vakances prasībām, aicinām 

pieteikties līdz 2025. gada 1. martam, nosūtot CV un motivētu pieteikumu uz e-pastu personals@edzl.lv. 

Pateicamies visiem pretendentiem par pieteikumu, tomēr sazināsimies ar otrajai konkursa kārtai izvirzītajiem 

pretendentiem! 

Iesniedzot/ nosūtot savu pieteikumu, kandidāts apliecina, ka piekrīt savu personas datu apstrādei personāla atlases 

procesa nodrošināšanai. Pamatojoties uz Vispārīgo datu aizsardzības regulu, informējam, ka pieteikuma dokumentos 

norādītie personas dati tiks apstrādāti, lai nodrošinātu šī atlases konkursa norisi, datu pārzinis ir sabiedrība ar ierobežotu 

atbildību “Eiropas Dzelzceļa  līnijas”, adrese: Ģenerāļa Radziņa krastmala 9, Rīga. 

 

 Sabiedrība ar ierobežotu atbildību “EIROPAS DZELZCEĻA LĪNIJAS”  

Reģ. nr. 40103836785 

Faktiskā adrese: Ģenerāļa Radziņa krastmala 9, Rīga, LV-1050 

Vairāk: www.edzl.lv 

 


